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Ai docenti
Ai candidati esterni agli Esami di Stato
Al personale ATA

Oggetto: Esami preliminari candidati esterni
La circolare in oggetto e consultabile in allegato.

Il Dirigente scolastico
Prof. Antonio Zito

Allegato

@2021-2022-esami-pre|iminari-candidati-esterni-2.pdf

@2021-2022-calendario-esami-preliminari-manutenzione-e-
assistenza-tecnica-21-22.pdf

@2021-2022-ca|endario-esami-preliminari-moda-21-22.pdf

@2021-2022-calendario-esami-preliminari-socio-sanitario-z1-

22.pdf

Indicizzazione Robots:

Sl

Tipo di circolare:

Solo presa visione

Circolare pubblica o riservata?:
Pubblica

Pubblicato:

Pubblicato

Promosso in prima pagina:
Promosso in prima pagina

Dimensione

153.26 KB

147.51 KB

148.49 KB

153.96 KB
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Sempre in cima agli elenchi:

Data di rimozione del nodo da Home page:
Venerdi, 20 Maggio, 2022
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